
ZNALECKYPOSUDEK
č. 7.780-1212019

o ceně Pozemků PZE ě.21514,21611,28413,57318,57319 v katastrálnímúzemía obci Krušovice,
kraj Středočeský, skupina katastrálních území Rakovník

č.000412019

V Šiorio"u 1288/lo

I l6200Praha6 - Břevnov
I
l,

l
l Účel znaleckého posudku: Zjišténíceny obvyklé nemovitých věcí

l
l
l
l, D-le zákon a Č.151t1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.12lt2000sb., č. 237t2004
l 2|:,Š.151?004 Sb., Č. 29612007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č. 303t2013 sb., č.l 34012013 Sb., Č. 34412013 Sb., č. 228t2014 Sb. a č. 225t2017 Sb. podle stavu ke dni 18.1.2019Ě znaleckýposudekvypracoval:

Ing. Antonín Branný
Hradištko 133
252 09 Praha západ

Poěet stran: 6 vČetně titulního listu a stran příloh. objednavateli se předáváve 2 vyhotoveních.

V Hradištku 19.1 .2019

-\Š



A. NALEZ

1. ZnaleckÝ úkol
Znalecký posudek o ceně obvyklé pozemku vedených ve zjednodušené evidenci v k. ú. Krušovice
pro jejich dobrovolnou dražbu

2. Základní informace
Nazev předmětu ocenění: Pozemky
Adresa předmětu ocenění: Krušovice

210 53 Krušovice
LV: 187
Kraj: Středoěeský
Okres: Rakovník
obec: krušovice
katastrální územi; krušovice

* Počet obyvatel: 617

3. Prohlídka a zaměření
Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 1 8.1 .2019.

4. podklady pro wpracování znaleckého posudku
- výpis z KN Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, LV č. 187
pro k. ú. Krušovice
- kopie mapykatastrální v měř 1 : 1000 a 1 : 2880
- kopie mapy pozemkového katastru + ortofoto v měř. 1 : 2000
- cenová mapa zemědělské půdy publikovaná na serveru Intemet
- nabídky prodejů zemědělské půdy v okolí do 1 km

5. vlastnické a evidenční údaie
Pavel Malkovský, Štolbova I288l10,162 00 Praha 6 - Břevnov, podíl 1 / 1

Podle výpisu z katastru nemovitostí LV č. 187 pro k. ú. Krušovice jsou pozemky ve vlastnictví

SJM Malkovský Pavel a Malkovská Klaudia Teresa

6. CelkovÝ popis nemovité věci
Jedná se o pozemky situované mimo zastavitelnou část obce, vedené v katastru nemovitostí ve
zjednodušené evidenci, v katastrální mapě z tohoto důvodu nevyznaěené, sloučené v terénu do
větších územních celků v druhu pozemku orná půda, s výjimkou PZE ě. 573l9,jejich hranice nejsou
v terénu patrné ani vyznačené. Pozemky jsou vyznačenéjen v mapě pozemkového katastru,
Podle cenové mapy zemědělské půdy je cena pro k. ú. Krušovice v rozpětí 20 - 28 Kčlm2 s tím,
že skutečná cena může být vyšší i nižší, přičemž skutečnou cenu konkrétních pozemků lze zjistit a
dosáhnout pouze jejich nabídnutím na trhu při dostatečné prezentaci nabídky. Pruměrná úřední
hodnota pro katastr ální územi Krušovice činí 6,09 Kč l m2 .

V okolních obcích jsou v nabídce zemědělské pozemky v ceně nad 30 Kělmz , konečné prodejní
ceny těchto pozemků, podle dosavadních zkušeností, budou však zřejmě nižší, pokud nezapůsobí
vliv zvláštní obliby ze strany kupujícího.

-2-



1. Pozemek PZE č.2l5l4
2.PozemekPzE č.2l6lt
3. Pozemek PZF, č,28413
4. Pozemek PZE č.57318
5. Pozemek PZE č.57319

_3_



B. ZNALECKÝ POSUDEK
Oceňovací předpis
Ocenění je Provedeno podle zákona č. 15l/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.
I2112000 Sb,, č,23712004 Sb., č.25]/2004 Sb., č. 29612007 Sb., č. I88lžOl1 Sb., č.35ol20l2Sb,,
Č.30312013 Sb., Č. 34012013 Sb., č. 34412013 Sb., č. 22812014 Sb. a č. 22512017 Sb. a vyhlášky MFCRč.44Il2013 Sb. ve zrrění vyhláŠky č.lg9l20I4 Sb., č. 345l2OI5 Sb., č. 5312016 Sb., ě.44312016
Sb. a Č, 457l20l7 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákonač. 151/1997 Sb.

I.PozemekPZE č.2I5l4
SlouČený do VětŠÍho Úzerrrního celku zenrědělsky obhospodařovaného v druhu pozemku role.
S Pr'ihlédnutím k umístění pozernku v lokalitě, mimo ocirranné pásmo lesa stanovuji cenu pozemku
r e výší 28 Kč/ln2.

Ocenění

\ázev Parcelní
čís1o

Výměra Jedn. cena Cena
lKčll(c/m"ml

Celkem

Pozemek PZE č.2l5l4 - zjištěná cena celkem

5 808 28,00 162 624.-
808 162 624,-

162 624,-Kč

Výměra Jedn. cena Cena

o1na

2.PozemekPZE č.216ll
Dtto jako pozemek PZE č, 215/4

Ocenění

\ázev

215l4

v ceně 28 Kčlm2

Parcelní
číslo m2 l(c/m, l(c

Celkem

Pozemek PZE č.216ll - zjištěná cena celkem

orná pťrda

3.PozemekPZE č.284/3
)tto jako PZE 21514 v ceně 28 Kělm2

Ocenění

\ázev

4 33l 28,00 l2I268.-
4 331 l2l268,-

l21268,-Kč

Výměra Jedn, cena Cena

216/1

Parcelní
číslo m2 tlc/m-

,::á půda 284l3
_:]kem

3 411 28,00 95 508
3 411 95 508,-

Pozemek PZE č.28413 - zjištěná cena celkem = 95 508,- Kč



4.PozemekPZB č.57318
V terénu slouČen do pozemku p. ě. 574/1bez LV, v druhu pozemku orná půda, tato kultura zahmuje
vŠakjen větŠÍ Část (cca nad 3/5), částje s náletem listnatých dřevin a křovin na styku s vodním
tokem umělým . Jeho cenu proto stanovuji ve výši 18 Kč/m2.

Ocenění

Parcelní
čís1o

Výměra Jedn. cena
m2 Kč/m

Ce
lK

na
čl

onrá 163 332.-
Celkem 163 332,,-

Pozemek PZE č.57318 - zjištěná cena celkem 163 332,- Kč

5.PozemekPZB č.57319
Porovnáním mapových podkladŮ a to mapy pozemkového katastru a mapy katastrální lze pozemek
identiťrkovat jako souČást p. ě. 57319, který nemá LV (e tvořen několika PZE),jenž tvoří kóryto
vodního toku umělého, vedený v druhu pozemku vodní plocha. S ohledem na tuto skutečnost a
praktickou nevyužitelnost, stanovuji jeho cenu ve výši 10 Kčlm2.

Ocenění

Pozemek PZE č. 57319 - zjištěná cena celkem

Výměra Jedn. cena Cena
m2 Kč/m l1c

9 460,- Kč

Parcelní
číslo

]

),
I

tii
]1, i

5-



C. REKAPITULACE
1. Pozemek PZE ě.215/4
2. Pozemek PZE ě.216/I
3. Pozemek PZE ě.28413
4. Pozemek PZE ě.57318
5. Pozemek PZE ě. 57319

Yý,sledná cena - celkem:

\'ýsledná cena po zaokrouhlení dle §

s_ory : Pětsetpadesátdvati sícj ednostodevadesát Kč

162 624,-Kě
1,2I268,-Kě
95 508,- Kč

|63 332,-Kč
9 460,- Kč

50:

552 I92 _Kč

552 190._ Kč

\- Hradištku 19.1 .2019

Ing. Antonín Branný
Hradištko 133
252 09 Praha západ

D. ZNALECKA DOLOZKA
Znalecký posudek j sem podal j ako znalec jmenovaný rozhodnutím Kraj ského soudu v Praze 2 ze
ine 17.10.1984 č.j.Spr 928 pro základní obor ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí.

Zna|ecký posudek byl zapsán pod poř. č.7 .780-1212019 znaleckého deníku.

Zrulečné a náhradu nákladů účtuji dokladem ě.7,780-I2l20l9.
]

-6-



I,
j
o
}
2
3)
u

x}
a}
}
2
,)
J

§2

-}
f

l
uJ
)
J

3}?,
a
;)
Ja

!
2

|-o
§)

o

T,
o
J
ó-
o-

§).

f

J

{
C,(o
T,J
§)

=Ň,o
f
d
x
='o
c
Nx
b,
N
3
§)

c
@
Jx
§)

o
N

-
§)oEx.§

9l5oooda
ll §o)Jao <§:Po 3,q? --.
= 63š ts,ďo
? *:iíě s8=d 6.-9
tl ŤEDŇ ó99m +F.il.

B ěŤ=.
m q:'í
o Y 5E
ó i,e<Po !€ D

o -,*oó ;F€
T +ios laN o
- 69NN +o oa Ě§*ll. Híš.
E *E;3s iď§
* §oSš;B4
Ň 63:Po <tó
§ šoo
- o(c EO 9cEP P,á !
6 ]ř9
J p<d
(') i_< =Y"6(
5 ňlr =ii Ě!s §

§ álág
§) <lo.=

= E,^-
f ::'lEo- 

=loo rlal1ď
§3=§
ll

§)

c
u)

i§
§)



1
Jlil,arí

U:
,),J

-)3a
za
a)3a
+
o
??
8

-)€ a
Ea
;a)a
?
-jt
,f
J)3a
7
+

?l

\
r\J

:€ts
rul+
Ý/oVn-Á

F
+s

!

6(o
Ť,
J§
=No
do-
i,)
tr
N-o
!t
3
§)
c-o
xq)
d
o
oc
b)o!x.\)

9l5ooo
qo
ll roJ5ao <gpo 3,q? i-.
= ó3i 6.ď0
? q,§F
ě §|8=
d 6.-9
ll -ĚDŇ óo9^m +Ň.ts.
:i o<,a €9]m 9 ]ío :5Eco i,e<9 H.*:ř i,*íó ;Fe
T 9šp$ =N o
o, -o o

é d&É.]l §íš,
6, <=.=ó r<g,oE i3rj §oď§;R4
§ :38
o <oo
ó §,:íP §,á !
P =9;= o<oC) ].< 

=ood.
+ in,ř].l, 9B 1

§ ilňg
o <ló19

= 
ď^y

3 :!'l!o. ilEo -lTáď
Ar3=§o-
ll

=§)
E
U,

=xq)



!

a

*)
aa
l
2
1,E}

-)),-}
z
3aí,)
+
oz
6a
6

-j
?)
cl
t))a
2

-a,)
!t
Ja)a-
+

l-C?
ó

|-o
§)

=o
-0
d,
=ó-
o
o.
t

*rc
@(o
Ť,
J
§)

=Ň,o5
dox
:j
t)
Nx
i)
N
3
§)

c-
@

=x
N
o-os

=
s
u,]cx,\)
=9o5ooo
d;ll rcDJ
9o <g:9o u,2:? r-,
= 

6=* a,ďoa š.i rx a:6 ó
ě Et8=d d.- 9,
ll +EDŇ 699m +n,§.y o<5a €9]m 3;,-d
co 

=,P 
<§ 3.*:ř 3*ia :§=U ==9s :lN o

- óoN§ io o
5 - -,-é dsíll §íŠ.
o) <:.=co 

=q,OE !:ďď
:i §oíŇ;B4§ 6 3:9o <EB
§ <ooi o.eEO 9cilB §.á !
i =9l= o< dO ].< 

=ood,
+ Enř].l, 9B 1

= 
álřg

§ <li6i 93 q^-
=' 9,1oo. =loo rlar
É+
§3
f§
o-
ll

§
@

=x
§)



,)
j
a
!}
a

j

)

7a
au
}

,
}

?

-)
f

l
,
J,}

-
J
u
?
t
,a
ao

:
a?

|-o
§)

o

]]
o
ó-
o.o
§).

-

=
š
@(()
T,
=§):
No
f

x
f
bl
Nx'o
N
3§
e
@

x
§)
o.o
0)

=iuo
!x!
=9l
=ooao_d
llď(r3eo <e:ao u,9:? --.
= ó3Ť 6.ďoP +, j ff
; dio Dě B8=
d ó.-9
ll ŤEDŇ ó9gm +Ň.d.

B ě9=
m 9 

=,dó :5Eó i,e<9o 1€ oí 
=*ió 'F€Ť aax

s :lN o
- ó§N$ io o1 ;§+
ll N+iooň.
o) <=,=
90 5*:OB !lď§:i óoďŇ;r+
Ň 33_c
9o <tr3
o šoo
ó §,:íp i.á!
P T9;5 o<q
O !,< 

=ood.
= Xt= áŤ ĚT§

= 
álE8

§) <l6i 9
so
5 :.:'lEo- iloo -l1l3+
=oo3
=s
ll

§)

ca
-§



m
ffi-ffi
rozmezí.

krušovice
okres Rakovník, k. ú. 675415

?9 - 28 Rčlm2
t rzni cena zelědělské půdy budenejpravděpodobněji ; i";,;'

l.,i 
.l,, 

"'ťal'l,,,_,.n.. ť ,,];oi

712004
sb., č.
,1.2019

rích.

a6



I


